建筑防水工程施工合同模板
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国经济合同法》、《建筑法》，经双方协商一致，特订此合同。本合同依法成立，即双方签字或盖章生效，并具有法律效力，当事人必须全面履行合同规定的义务，任何一方不得擅自变更或解除。
一、工程名称：
工程地点：
工程内容：卫生间、刚性防水、屋面卷材SBS新型防水、高分子防水。
二、工程质量：乙方做到保质量、保工期、保维修。
三、防水每平方米造价：
四、材料进场检验及复试：
乙方坚持执行使用达国家质量标准的产品，如果使用的产品甲方要检测复试，其检验费由甲方负责。
五、施工安全及文明施工管理
乙方负责本单位施工人员的安全教育和管理，甲方工地管理不当的原因造成乙方施工人员事故，由甲方负责，乙方自己原因造成的事故由乙方自己负责。
六、结算方式：乙方施工人员及材料进场，甲方应付总值50%的预付款。
乙方防水完工，双方验收全部合格，甲方应付乙方施工款95%，甲方预留保修费不超5%，保修费三年以后退还，保修期为五年。
甲方负责人：乙方负责人：
年月日